CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 106/2015

Solicita  informações  sobre  o  Conjunto
Habitacional Jaime Luiz Hunhoff, no distrito de
Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder Executivo solicitando informações sobre o Conjunto Habitacional  Jaime Luiz
Hunhoff, no distrito de Novo Sarandi.

Deseja-se saber:

1. Quais os números de famílias inscritas no Conjunto Habitacional Jaime
Luiz Hunhoff, no distrito de Novo Sarandi, nome e seus endereços?

Quais o número de famílias que serão beneficiadas?

Qual o nome e endereço das famílias já selecionadas?

Qual é a previsão para o início e o término das obras?

SALA DAS SESSÕES, 15 de abril de 2015.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 86280DD564BAFFE649C4D6F954EBB376 CODIGO DO DOCUMENTO: 008342
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 106/2015
AUTORIA: Ver. Odair Maccari